まち・ひと・しごと創生寄附活動事業に対する寄附の申し出について（寄附申出書）

令和　　年　　月　　日

宮崎県国富町長　殿

所在地
法人名
代表者
法人番号

貴団体で実施される予定である○○○○事業に対し、下記の額を寄附することを申し出ます。

記

金　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]※１回あたり１０万円以上の寄附が対象になります。
※企業名及び寄附額等の公表の可否　　１．公表可　　２．公表不可
※なお、上記の寄附は指定のあった時期（○○月頃）に振り込みます。

別記様式第３（第１４条関係）
受　領　証

令和　　年　　月　　日

法人の名称及び代表者の氏名　殿

宮崎県国富町長　中別府　尚　文

地域再生法第１３条の２に規定するまち・ひと・しごと創生寄附活動事業に関連する寄附として、下記の寄附を受領したことを証明する。

記

１　事業の名称
２　寄附年月日　　　　　年　　　月　　　日
３　寄附金額　　　　　　金　　　　　　　　円

注　必要に応じて、上記の寄附を充当するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業の詳細を本受領証に追記するようにしてください。

	○　地域雇用開発助成金の対象となる事業に対する寄附として受領した場合には、以下のとおり、本受領書に追記すること。
	※　以下に該当する場合には、（　）内に「○」をし、地域再生計画に記載したまち・ひと・しごと創生寄附活用事業の区域及び実施期間を記載すること。
（　）地域雇用開発助成金の対象となる事業（区域：　　　　　　　　　　）
（実施期間：　年　月　日～　年　月　日）に対する寄附として受領したもの

まち・ひと・しごと創生寄附活動事業に係る事業費の確定について

令和　　年　　月　　日

法人の名称及び代表者の氏名　殿

宮崎県国富町長　中別府　尚　文

令和　年　月　日付けで貴社から寄附を受領した、まち・ひと・しごと創生寄附活用事業について、令和　年度の事業費が確定しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称
	[bookmark: _Hlk87976491]

２　確定した事業費及び当該事業に対する寄附の受領額
	確定した事業費
	円

	当該事業に対する寄附の受領額
	円

	　（うち、貴社からの寄附の受領額）
	円